
2019 年 1 月 10 日 

東町住民の皆さま 

 

新千里東町地域自治協議会 

会長 小川浩一 

 
 

『赤い羽根共同募金』  
     ご協力ありがとうございました。 

 
 

10 月 21 日～11 月 18 日に実施致しました赤い羽根共同募金運動

に、皆様から多大なるご協力をいただき厚くお礼申し上げます。  

ご協力いただいた募金は、12 月 21 日に豊中地区募金会に全額送金

させて頂きました。 

 

ここに募金の実績を報告し、書面ではありますが、お礼とさせてい

ただきます。 

 

今後とも共同募金運動にご理解とご協力を賜わりますようお願い申

し上げます。 

 

 
 

以上 

募金集計額 370,424 円 

＊ 2018 年 12 月 21 日時点で、２つのマンションで募金活動が未了だったため 
これら２つのマンションの募金は、次年度の募金合計に、まとめて加算させて頂きます。 

 


